
 

                                  OBEC MĚLNICKÉ VTELNO                                                                                                                

                          Mělnická 49, 277 38   Mělnické Vtelno 

Zápis č. 7/2019 

z veřejného zasedání zastupitelstva obce Mělnické Vtelno, konaného 

dne 11.12.2019 od 19.00 hod v zasedací místnosti OÚ Mělnické Vtelno 

 

Přítomno 7 členů zastupitelstva. 

Program: 

      1.   Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání ZO 

      2.     Rozpočet Obce Mělnické Vtelno na rok 2020  

       3.     Obecně závazná vyhláška Obce Mělnické Vtelno č. 1/2020, o místním poplatku  

              za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a   

              odstraňování komunálních odpadů 

       4.     Obecně závazná vyhláška Obce Mělnické Vtelno č. 2/2020, o stanovení systému  

              shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních    

              odpadů a nakládání se stavebním odpadem na území Obce Mělnické Vtelno 

      5.     Obecně závazná vyhláška Obce Mělnické Vtelno č. 3/2020, o místním poplatku ze psů 

      6.     Obecně závazná vyhláška Obce Mělnické Vtelno č. 4/2020, o místním poplatku za  

              užívání veřejného prostranství 

      7.     Schválení záměru prodeje obecního pozemku  

      8.     Schválení pachtu obecního pozemku 

      9.     Různé 

 

Ověřovatelé: paní Gabriela Poláková, Ing. Josef Chramosta, 

Zapisovatelka: paní Šárka Martečíková 

Datum pořízení zápisu:  11.12.2019 
 

Zahájení a schválení programu 

 

Jednání zastupitelstva obce v 19.02 hod zahájila a dále řídila starostka obce Bc. Martina Karbanová. 

V úvodu starostka obce konstatovala, že zastupitelstvo obce bylo řádně svoláno a vyhlášeno a při  

zahájení jednání bylo přítomno 7 z celkového počtu 9 zastupitelů obce, tímto je zasedání zastupitelstva schopno 

usnášet se ve všech bodech programu. 

 

Ze zastupitelstva obce byl omluven pan Ladislav Radil a paní Petra Hütterová z osobních důvodů.  

 

Starostka obce konstatovala, že pro potřeby zápisu bude pořizován zvukový záznam ze zasedání ZO, tento bude 

následovně smazán a nebude s ním jiným způsobem nakládáno. Z důvodu GDPR paní starostka upozorňuje 

přítomné občany, že pokud si nepřejí být nahráváni, ať se nevyjadřují nebo odejdou… 

 

Zapisovatelkou dnešního ZO je paní Šárka Martečíková, jako ověřovatelé zápisu byli navrženi paní Gabriela 

Poláková a Ing. Josef Chramosta. 

 

ZO bere na vědomí. 

 

 

 



OBEC MĚLNICKÉ VTELNO; Mělnická 49, 277 38 Mělnické Vtelno 

2 

Starostka obce Bc. Karbanová konstatovala, že zasedání bylo řádně svoláno tak, aby bylo v souladu s  

§ 93 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění, informace o konání zasedání 

zastupitelstva byla na úřední desce Obecního úřadu Mělnické Vtelno zveřejněna v souladu se zákonem po dobu 

nejméně 7 dní a to od 02.12.2019. Současně byla zveřejněna na „elektronické úřední desce“.  

 

Zastupitelům obce byl termín s pozvánkou konání ZO včas řádně zaslán, materiály k jednání byly také zaslány 

včas k prostudování. 

Dále se k projednávaným bodům programu konala pracovní schůze zastupitelů. 

 

Starostka obce seznámila ZO s programem:        

 1. Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání ZO 

 2.         Rozpočet Obce Mělnické Vtelno na rok 2020 

 3.  Obecně závazná vyhláška Obce Mělnické Vtelno č. 1/2020, o místním poplatku za  

                        provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování   

                        komunálních odpadů 

 4. Obecně závazná vyhláška Obce Mělnické Vtelno č. 2/2020, o stanovení systému  

                        shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních  

                        odpadů a nakládání se stavebním odpadem na území Obce Mělnické Vtelno 

 5. Obecně závazná vyhláška Obce Mělnické Vtelno č. 3/2020, o místním poplatku ze psů 

 6. Obecně závazná vyhláška Obce Mělnické Vtelno č. 4/2020, o místním poplatku za  

                        užívání veřejného prostranství 

 7. Schválení záměru prodeje obecního pozemku 

            8.         Schválení pachtu obecního pozemku 

 9. Různé 

 

Starostka vyzvala zastupitele k možnému rozšíření programu zasedání ZO. Nikdo nevznesl návrh na jeho 

rozšíření. Starostka obce navrhla hlasovat. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje navržený program jednání zastupitelstva. 

Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 7/0/2019 bylo schváleno. 

 

 

1. Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání ZO 

 

Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání ZO ze dne 7.11.2019 konaného v Kulturním domě Vysoká Libeň 

-  zápis byl ověřen, usnesení č. 6/7C/2019 – pověření starostky k jednání s ředitelkou Regionálního muzea 

Mělník PhDr. Havlíčkovou ohledně budovy č.p. 2 Vysoká Libeň – paní ředitelce byla zaslána datová zpráva 

s rozhodnutím zastupitelstva. Dnešního dne zaslala paní ředitelka odpověď na naši datovou zprávu, ve které 

požaduje, abychom jí zaslala nájemní smlouvu, kterou musí projednat Rada SK. Na toto paní starostka paní 

ředitelce odpověděla, že zatím žádná nájemní smlouva neexistuje a že se nejdříve musí nechat vypracovat 

soudní znalecký posudek, zda je vůbec možné v této budově č.p. 2 ve Vysoké Libni nadále prostory pronajímat, 

jelikož budova je v katastrofálním stavu.  

Všechny ostatní body unesení byly splněny, nikdo nevznesl námitku.  

ZO bere na vědomí. 

Usnesení č. 7/1/2019 zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno bere na vědomí. 



OBEC MĚLNICKÉ VTELNO; Mělnická 49, 277 38 Mělnické Vtelno 

3 

 

2.  Rozpočet Obce Mělnické Vtelno na rok 2020 

 

Dne 15.11.2019 do 11.12.2019 byl na úřední desku Obce Mělnické Vtelno vyvěšen Návrh rozpočtu Obce 

Mělnické Vtelno na rok 2020. Tento rozpočet byl projednáván ZO na pracovní schůzce. 
 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje schodkový rozpočet obce na rok 2020 v celkové 

výši příjmů 25.173.634,50 Kč, v celkové výši výdajů 29.626.060,20 Kč a financování ve výši  

4.452.425,70 Kč, schodek rozpočtu bude kryt zůstatkem finančních prostředků z minulých let. 

Dále stanovuje závazný ukazatel v § 3113 položku 5331 ve výši 900.000,-Kč jako provozní 

příspěvek své příspěvkové organizaci Základní škola a Mateřská škola Mělnické Vtelno, dále 

zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje příděl do sociálního fondu obce na rok 2020 ve 

výši 150.000,- Kč.  

Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 7/2/2019 bylo schváleno. 
 

 

3.  Obecně závazná vyhláška Obce Mělnické Vtelno č. 1/2020, o místním poplatku za provoz  

     systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních   

     odpadů 

 

Vzhledem k novele zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů s účinností 

od 1.1.2020 muselo dojít k úpravě našich Obecně závazných vyhlášek. Předmětnou novelou došlo ke změnám 

zákona o místních poplatcích, tato skutečnost se promítla do nutnosti úprav stávajících obecně závazných 

vyhlášek. Tato vyhláška byla zastupitelům zaslána k prostudování. V tomto případě zůstává podstata vyhlášky 

stejná. 
 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje Obecně závaznou vyhlášku Obce Mělnické Vtelno č. 1/2020, o 

místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a 

odstraňování komunálních odpadů s účinností od 01.01.2020. 

Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 7/3/2019 bylo schváleno. 

 
 

4.  Obecně závazná vyhláška Obce Mělnické Vtelno č. 2/2020, o stanovení systému  

     shromažďování, sběru, přeprav, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů a  

     nakládání se stavebním odpadem na území Obce Mělnické Vtelno 
 

Tato vyhláška byla zastupitelům zaslána k prostudování. Jediné, co se v této vyhlášce změnilo, je, že od nového 

roku 2020 bude tzv. lístkový systém a na stanoviště jsou přidány popelnice na oleje. 
 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje Obecně závaznou vyhlášku Obce Mělnické Vtelno č. 2/2020, o 

stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 

komunálních odpadů a nakládání se stavebním odpadem na území Obce Mělnické Vtelno 

s účinností od 01.01.2020. 

Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 7/4/2019 bylo schváleno. 



OBEC MĚLNICKÉ VTELNO; Mělnická 49, 277 38 Mělnické Vtelno 

4 

 

5.  Obecně závazná vyhláška Obce Mělnické Vtelno č. 3/2020, o místním poplatku ze psů 

 

Tato vyhláška byla zastupitelům zaslána k prostudování. V tomto případě zůstává podstata vyhlášky stejná. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje Obecně závaznou vyhlášku Obce Mělnické Vtelno č. 3/2020, o 

místním poplatku ze psů s účinností od 01.01.2020. 

Výsledky hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 7/5/2019 bylo schváleno. 

 

 

6.  Obecně závazná vyhláška Obce Mělnické Vtelno č. 4/2020, o místním poplatku za užívání  

     veřejného prostranství 

 

Tato vyhláška byla zastupitelům zaslána k prostudování. V tomto případě zůstává podstata vyhlášky stejná. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje Obecně závaznou vyhlášku Obce Mělnické Vtelno č. 4/2020, o 

místním poplatku za užívání veřejného prostranství s účinností od 01.01.2020. 

Výsledky hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 7/6/2019 bylo schváleno. 

 

 

7.  Schválení záměru prodeje obecního pozemku 

 

A)  Narovnání vztahů – p.č. 1456/2 v k.ú. Mělnické Vtelno 

 

Dne 27.11.2019 byla na obec podána žádost na prodej části obecního pozemku p.č. 1456/2 k.ú. Mělnické 

Vtelno cca 42 m2. Jedná se o narovnání vztahů, jelikož několik let na tomto pozemku stojí plot. Veškeré 

náklady s tímto spojené bude hradit žadatel. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje vyhlášení záměru prodeje obecního majetku 

části pozemku p.č. 1456/2 v k.ú. Mělnické Vtelno o celkové výměře cca 42 m2 za účelem 

narovnání majetkových vztahů. 

Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 7/7A/2019 bylo schváleno. 

 

 

B)  Narovnání vztahů – p.č. 528/2 v k.ú. Vysoká Libeň 

 

Dne 4.12.2019 byla na obec podána žádost na prodej obecního pozemku p.č. 528/2 k.ú. Vysoká Libeň o výměře 

90 m2. Jedná se o narovnání vztahů (opěrná zeď pro rodinný dům v majetku žadatele a dále je na pozemku 

odpadní jímka). 

 

 



OBEC MĚLNICKÉ VTELNO; Mělnická 49, 277 38 Mělnické Vtelno 

5 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje vyhlášení záměru prodeje obecního majetku pozemku p.č. 528/2 

v k.ú. Vysoká Libeň o celkové výměře 90 m2 za účelem narovnání majetkových vztahů. 

Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 7/7B/2019 bylo schváleno. 

 

 

8.  Schválení pachtu obecního pozemku 

 

Na ZO dne 7.11.2019 usnesením č. 6/6/2019 byl schválen záměr pachtu obecního majetku od 1.1.2020 a to 

pozemku p.č. 121/63 v k.ú. Mělnické Vtelno o celkové výměře 830 m2 za účelem provozování drobné 

zemědělské činnosti. Tento záměr byl vyvěšen od 21.11.2019 do 9.12.2019 na úřední desce. Nikdo nevznesl 

námitku.  

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje uzavření pachtovní smlouvy s panem J. L. na 

pozemek p.č. 121/63 v k.ú. Mělnické Vtelno o celkové výměře 830 m2 za účelem provozování 

drobné zemědělské činnosti za celkovou cenu 300.- Kč ročně a pověřuje starostku k podpisu 

smlouvy. 

Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 7/8/2019 bylo schváleno. 

 

 

9.  Různé 

 

 

A) Žádost o prodloužení bezplatného pronájmu od Oblastní nemocnice Kolín 

 

Dne 3.12.2019 obdržela obec žádost o prodloužení bezplatného pronájmu nebytových prostor od Oblastní 

nemocnice Kolín za účelem provozování ordinace dětského lékaře z důvodu neekonomické soběstačnosti 

ordinace. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje bezplatný pronájem, včetně služeb u 

nebytových prostor p.č. st. 266 v areálu ZŠ a MŠ Mělnické Vtelno na adrese Hlavní 149, 

Mělnické Vtelno, Oblastní nemocnici Kolín a to od 1.1.2020 do 31.12.2020 a to za účelem 

zachování občanské dostupnosti dětského lékaře v naší obci. 

Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 7/9A/2019 bylo schváleno. 

 

B)  Dodatek ke smlouvě o dílo č. 1 – rekonstrukce obchodu ve Vysoké Libni 

 

Jelikož se při rekonstrukci obchodu zjistily další nedostatky, které bylo zapotřebí udělat, navýšil se rozpočet o 

vícepráce, které jsou uvedeny v Dodatku č.1. Jedná se o nové rozvody elektřiny (vč. nové rozvodné skříně), 

dlažba, zbourání komínu, nové dveře, hromosvod, nový WC, odpočtový vodoměr atd…. 

Paní Poláková má připomínku, aby bylo upravené vyčíslení kapitol v rozpočtu. 



OBEC MĚLNICKÉ VTELNO; Mělnická 49, 277 38 Mělnické Vtelno 

6 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo 

uzavřené dne 29.5.2019 na akci „Rekonstrukce obchodu ve Vysoké Libni“ a to z důvodu 

řádného dokončení díla a nezbytných změn víceprací a méněprací na uvedeném díle, a to 

méněpráce ve výši mínus 165.170,42 Kč a vícepráce ve výši 475.932,51 Kč. 

Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 7/9B/2019 bylo schváleno. 

 

 

C)  Zřízení věcného břemene na pozemku p.č. 738/5 k.ú. Radouň  

 

 

Jedná se o pozemek bývalé firmy LADVEL, kterou koupila firma AGROSERVIS JaS s.r.o.. Tato firma si zde 

dělá novou přípojku na elektřinu a ČEZ Distribuce a.s. požaduje po obci uzavření Smlouvy o uzavření budoucí 

smlouvy o zřízení věcného břemene, jelikož připojení povede přes obecní pozemky. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje uzavření Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o 

zřízení věcného břemene – služebnosti a smlouvu o právu provést stavbu s ČEZ Distribuce a.s. 

na pozemku p.č. 738/5 k.ú. Radouň a pověřuje starostku k podpisu této smlouvy. 

Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 7/9C/2019 bylo schváleno. 

 

 

D)  Žádost o poskytnutí dotace firmě Nuovodent Mělník 

 

Žádost o poskytnutí dotace firmě Nuovodent Mělník s.r.o. ve výši 24.525.- Kč na provoz stomatologické 

pohotovosti Mělník. V minulých letech nebyla tato žádost podpořena. Zastupitelstvo obce tuto žádost 

neschvaluje, jelikož obce Mělnické Vtelno, Radouň a Vysoká Libeň jsou na hranici okresu a občané obcí jezdí 

převážně na zubní pohotovost do Mladé Boleslavi.  

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno neschvaluje poskytnutí dotace firmě Nuovodent Mělník 

s.r.o., IČO: 07166991 ve výši 24.525.- Kč na provoz stomatologické pohotovosti Mělník. 

Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 7/9D/2019 bylo schváleno. 

 

 

E)  Schválení výše odměn členům zastupitelstev 

 

Dnešního dne Ministerstvo vnitra zaslalo zprávu, že vláda na svém jednání dne 9.12.2019 schválila novelu 

nařízení vlády č. 318/2017 Sb., o výši odměn členů zastupitelstev územních samosprávných celků. Dosavadní 

částky stanovené v příloze nařízení vlády byly zvýšeny o 10 % s účinností od 1.1.2020. 

Zastupitelé obce souhlasí, že se výše odměn měnit nebudou. 

 

 

 

 



OBEC MĚLNICKÉ VTELNO; Mělnická 49, 277 38 Mělnické Vtelno 

7 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce stanovuje v souladu s ust. § 72 odst. 2) a 3) a § 84 odst. 2) písm. n) zákona 

č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění účinném od 1.1.2020, a s nařízením vlády  

č. 318/2017 Sb., o výši odměn členů zastupitelstev územních samosprávných celků, s účinností 

od 1.1.2020 neuvolněným členům zastupitelstva obce výši měsíčních odměn za výkon funkce 

tak, že zůstávají ve stejné výši.  

Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 7/9E/2019 bylo schváleno. 
 

 

F)  Nákup „Traktoru s čelním nakladačem“ 

 

Proběhlo výběrové řízení na dodání „Traktoru s čelním nakladačem“. Osloveno bylo 5 firem z okolí a bylo 

vyvěšeno na elektronické úřední desce. Do výběrového řízení se přihlásily 2 firmy – firma STROM  

PRAHA a.s. a firma DAŇHEL AGRO a.s.. Firmu DAŇHEL AGRO a.s. musela výběrová komise vyřadit 

z důvodu, že podala  

špatně nabídkovou cenu – poslali ji elektronicky, což nebylo povoleno. Celková cena včetně 5-ti letého úvěru, 

včetně pojištění je 1.990.711,- Kč bez DPH (traktor je s čelním nakladačem včetně nářadí v podobě lopaty a 

paletizačních vidlí). 

 

a) Schválení výsledků výběrového řízení 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce projednalo a schvaluje výsledky výběrového řízení ve veřejné zakázce 

malého rozsahu na dodávky „Traktor s čelním nakladačem“ financovaný formou úvěru, ve 

smyslu ust. § 27 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, zadávané 

postupem mimo režim zákona, v souladu s dokumentem „Směrnice č. 1/2017 k zadávání 

veřejných zakázek malého rozsahu Obce Mělnické Vtelno“, nejvhodnější nabídka od firmy: 

STROM PRAHA a.s., IČO: 25751069, nabídková cena: 1.990.711,- Kč bez DPH. 

Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 7/9Fa/2019 bylo schváleno. 

 

b) Výběr dodavatele a pověření starostky k podpisu Kupní smlouvy 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje výběr dodavatele na dodávku traktoru s čelním nakladačem, 

financovaný formou úvěru, firmu STROM PRAHA a.s., IČO: 25751069, Lohenická 607, 

Praha a pověřuje starostku obce k podpisu Kupní smlouvy a Úvěrové smlouvy s vybraným 

dodavatelem: STROM PRAHA a.s., IČO: 25751069, Lohenická 607, Praha. 

Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 7/9Fb/2019 bylo schváleno. 

 

 

Diskuze 

1. Výstavba chodníků - paní starostka informuje, že ohledně výstavby chodníků ve Vysoké Libni a v Mělnickém  

    Vtelně se musí zorganizovat informační schůzka s projektanty, na kterou budou pozváni i vlastníci dotčených  

    nemovitostí, kteří musí dát svolení se zásahem do jejich majetku. Zastupitelstvo obce se shodlo schůzku   

    uspořádat v Kulturním domě Vysoká Libeň a termín schůzky navrhují dne 29.1.2020. 



OBEC MĚLNICKÉ VTELNO; Mělnická 49, 277 38 Mělnické Vtelno 

8 

 

2. Pouť v Mělnickém Vtelně – zastupitelstvo obce souhlasí s konáním pouti v Mělnickém Vtelně v termínu  

    13.6.-14.6.2020. Paní starostka bude informovat vlastníky přilehlých nemovitostí o tomto termínu konání 

    pouti s tím, že provozovatelka atrakcí paní Helfe přislíbila paní starostce, že provoz atrakcí bude maximálně      

    do 24 hodin. 

 

Závěr 

 

Bc. Karbanová poděkovala všem přítomným za průběh jednání, dále konstatovala, že program jednání byl 

vyčerpán. 

Ve 20.02 hod starostka obce ukončila zasedání zastupitelstva Obce Mělnické Vtelno. 

 

 

Usnesení zastupitelstva obce 

 

I. Zastupitelstvo obce bere na vědomí: 

 

Usnesení č. 7/1/2019: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno bere na vědomí. 

 

 

II. Zastupitelstvo obce schvaluje usnesení: 

 

Usnesení č. 7/0/2019: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje navržený program jednání zastupitelstva. 

 

Usnesení č. 7/2/2019: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje schodkový rozpočet obce na rok 2020 v celkové výši příjmů 

25.173.634,50 Kč, v celkové výši výdajů 29.626.060,20 Kč a financování ve výši  

4.452.425,70 Kč, schodek rozpočtu bude kryt zůstatkem finančních prostředků z minulých let. Dále stanovuje 

závazný ukazatel v § 3113 položku 5331 ve výši 900.000,-Kč jako provozní příspěvek své příspěvkové organizaci 

Základní škola a Mateřská škola Mělnické Vtelno, dále zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje příděl do 

sociálního fondu obce na rok 2020 ve výši 150.000,- Kč.  
 

Usnesení č. 7/3/2019: 

Zastupitelstvo obce schvaluje Obecně závaznou vyhlášku Obce Mělnické Vtelno č. 1/2020, o místním poplatku 

za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů 

s účinností od 01.01.2020. 

 

Usnesení č. 7/4/2019: 

Zastupitelstvo obce schvaluje Obecně závaznou vyhlášku Obce Mělnické Vtelno č. 2/2020, o stanovení 

systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů a nakládání se 

stavebním odpadem na území Obce Mělnické Vtelno s účinností od 01.01.2020. 

 

 

 



OBEC MĚLNICKÉ VTELNO; Mělnická 49, 277 38 Mělnické Vtelno 

9 

 

Usnesení č. 7/5/2019: 

Zastupitelstvo obce schvaluje Obecně závaznou vyhlášku Obce Mělnické Vtelno č. 3/2020, o místním poplatku 

ze psů s účinností od 01.01.2020. 

 

Usnesení č. 7/6/2019: 

Zastupitelstvo obce schvaluje Obecně závaznou vyhlášku Obce Mělnické Vtelno č. 4/2020, o místním poplatku 

za užívání veřejného prostranství s účinností od 01.01.2020. 

 

Usnesení č. 7/7A/2019: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje vyhlášení záměru prodeje obecního majetku části pozemku p.č. 

1456/2 v k.ú. Mělnické Vtelno o celkové výměře cca 42 m2 za účelem narovnání majetkových vztahů. 

 

Usnesení č. 7/7B/2019: 

Zastupitelstvo obce schvaluje vyhlášení záměru prodeje obecního majetku pozemku p.č. 528/2 v k.ú. Vysoká 

Libeň o celkové výměře 90 m2 za účelem narovnání majetkových vztahů. 

 

Usnesení č. 7/8/2019: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje uzavření pachtovní smlouvy s panem J. L. na pozemek p.č. 

121/63 v k.ú. Mělnické Vtelno o celkové výměře 830 m2 za účelem provozování drobné zemědělské činnosti 

za celkovou cenu 300.- Kč ročně a pověřuje starostku k podpisu smlouvy. 

 

Usnesení č. 7/9A/2019: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje bezplatný pronájem, včetně služeb u nebytových prostor p.č. st. 

266 v areálu ZŠ a MŠ Mělnické Vtelno na adrese Hlavní 149, Mělnické Vtelno, Oblastní nemocnici Kolín a to 

od 1.1.2020 do 31.12.2020 a to za účelem zachování občanské dostupnosti dětského lékaře v naší obci. 

 

Usnesení č. 7/9B/2019: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 29.5.2019 

na akci „Rekonstrukce ochodu ve Vysoké Libni“ a to z důvodu řádného dokončení díla a nezbytných změn 

víceprací a méněprací na uvedeném díle, a to méněpráce ve výši mínus 165.170,42 Kč a vícepráce ve výši 

475.932,51 Kč. 

 

Usnesení č. 7/9C/2019: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje uzavření Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení 

věcného břemene – služebnosti a smlouvu o právu provést stavbu s ČEZ Distribuce a.s. na pozemku p.č. 738/5 

k.ú. Radouň a pověřuje starostku k podpisu této smlouvy. 

 

Usnesení č. 7/9D/2019: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno neschvaluje poskytnutí dotace firmě Nuovodent Mělník s.r.o., IČO: 

07166991 ve výši 24.525.- Kč na provoz stomatologické pohotovosti Mělník. 

 

Usnesení č. 7/9E/2019: 

Zastupitelstvo obce stanovuje v souladu s ust. § 72 odst. 2) a 3) a § 84 odst. 2) písm. n) zákona č. 128/2000 Sb., 

o obcích (obecní zřízení), ve znění účinném od 1.1.2020, a s nařízením vlády  

č. 318/2017 Sb., o výši odměn členů zastupitelstev územních samosprávných celků, s účinností od 1.1.2020 

neuvolněným členům zastupitelstva obce výši měsíčních odměn za výkon funkce tak, že zůstávají ve stejné 

výši.  

 



OBEC MĚLNICKÉ VTELNO; Mělnická 49, 277 38 Mělnické Vtelno 

10 

 

Usnesení č. 7/9Fa/2019: 

Zastupitelstvo obce projednalo a schvaluje výsledky výběrového řízení ve veřejné zakázce malého rozsahu na 

dodávky „Traktor s čelním nakladačem“ financovaný formou úvěru, ve smyslu ust. § 27 písm. a) zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, zadávané postupem mimo režim zákona, v souladu s dokumentem 

„Směrnice č. 1/2017 k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu Obce Mělnické Vtelno“, nejvhodnější 

nabídka od firmy: STROM PRAHA a.s., IČO: 25751069, nabídková cena: 1.990.711,- Kč bez DPH. 

 

Usnesení č. 7/9Fb/2019: 

Zastupitelstvo obce schvaluje výběr dodavatele na dodávku traktoru s čelním nakladačem, financovaný formou 

úvěru, firmu STROM PRAHA a.s., IČO: 25751069, Lohenická 607, Praha a pověřuje starostku obce k podpisu 

Kupní smlouvy a Úvěrové smlouvy s vybraným dodavatelem: STROM PRAHA a.s., IČO: 25751069, 

Lohenická 607, Praha. 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………….                                                  ……………………………………. 

               Starostka obce:                                                                                   Ověřovatel zápisu: 

         Bc. Martina Karbanová                                                                          Ing. Josef Chramosta 

 

 

 

 

……………………………………                                                   …………………………………….                         

                Zapisovatelka:                                                                                   Ověřovatel zápisu: 

            Šárka Martečíková                                                                              paní Gabriela Poláková 

 


